In this section we shall attempt to read the prologue in the light of the cruciform mission of Francis, which is subsequently unfolded along the fifteen chapters of Bonaventure's *Legenda*. For easy reference we shall present here the first two paragraphs integrally, since they are of fundamental importance to our theme:

<sup>19</sup> *De virtutibus sacrorum stigmatum* (AF 10, 627–630).

<sup>20</sup> *Leg. m.* (AF 10, 655–678).

<sup>21</sup> *Sermones de S. P. N. Francisco* (IX, 573a–597b). The sermons were delivered at Paris on the following occasions respectively: *Sermo V* (1255); *Sermo IV* (1262); *Sermo I* (1266); *Sermo II* (1267).

<sup>22</sup> I. BRADY, *The Writings of Saint Bonaventure regarding the Franciscan Order*, in *San Bonaventura maestro di vita francescana e di sapienza cristiana*. Atti del Congresso Internazionale per il VII centenario di San Bonaventura da Bagnoregio, a cura A. Pompei, Vol. 1, Roma 1976, 99–100.

1. "Apparuit gratia Dei Salvatoris nostri (Tit 2,11) diebus istis novissimis (Act 2,17; Hebr 1,2) in servo suo Francisco omnibus vere humilibus et sanctae paupertatis amicis, qui superaffluentem in eo Dei misericordiam venerantes, ipsius erudiuntur exemplo, impietatem et saecularia desideria funditus abnegare, Christo conformiter vivere et ad beatam spem (Tit 2,12-13) desiderio indefesso sitire. In ipsum namque, ut vere pauperculum et contritum, tanta Deus excelsus benignitatis condensatione respexit (Is 66,2; Iob 36,22), quod non solum de mundialis conversationis pulvere suscitavit egenum (1 Reg 2,8), verum etiam evangelicae perfectionis professorem, duces atque praecone effectum in lucem dedit (Is 49,6) credentium, ut testimonium perhibendo de lumine (Ioan 1,7), viam lucis et pacis ad corda fidelium Domino praepararet (Luc 1,76.79). Hic etenim quasi stella matutina in medio nebulae (Eccli 50,6), claris vitae micans et doctrinae fulgoribus, sedentes in tenebris et umbrae mortis (Luc 1,79) irradiatione praevalida direxit in lucem, et tamquam arcus refulgens inter nebulas gloriae (Eccli 50,8), signum in se dominici foederis repraesentans (Gen 9,13; Rom 10,15), pacem et salutem evangelizavit hominibus, exsistens et ipse Angelus verae pacis (Is 33,7), secundum imitatoriam quoque similitudinem Praecursoris destinatus a Deo, ut viam parans in deserto (Is 40,3; Marc 1,3; Luc 3,4) altissimae paupertatis, iam exemplo quam verbo poenitentiam praedicaret (Luc 24,47). Primum supernae gratiae praeventus donis, dehinc virtutis invictae adauctus meritis, prophetali quoque repletus spiritu (Luc 1,67) nec non et angelico deputatus officio incendioque seraphico totus ignitus et ur vir hierarchicus curru igneo sursum vectus (4 Reg 2,11), sicut ex ipsius vitae decursu luculenter apparet, rationabiliter comprobatur venisse in spiritu et virtute Eliae (Luc 1,17). Ideoque alterius amici Sponsi (Ioan 3,29), Apostoli et Evangelistae Ioannis vaticinatione veridica sub similitudine Angeli ascendentis ab ortu solis signumque Dei vivi adstruit non immerito designatus. Sub aperitione namque sexti sigilli vidi, ait Ioannes in Apocalypsi (Apoc 6,12), alterum Angelum ascendentem ab ortu solis, habentem signum Dei vivi (Apoc 7,2).